
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО 

МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О признании утратившим силу приказа Министерства международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области от 20.12.2016 № 64 
«Об утверждении Положения о порядке материального стимулирования 

профессиональной служебной деятельности государственных гражданских 

служащих Свердловской области, замещающих должности государственной 

гражданской службы Свердловской области в Министерстве международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области» 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в связи с изданием Указа 
Губернатора Свердловской области от 24.08.2018 № 403-УГ «О внесении 
изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 14.02.2011 № 75-УГ 
«О реализации Закона Свердловской области от 15 июля 2005 года № 84-03 
«Об особенностях государственной гражданской службы Свердловской ,области» 

в части основных гарантий государственных гражданских служащих 

Свердловской области в сфере оплаты труда» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области от 20.12.2016 № 64 
«Об утверждении Положения о порядке материального стимулирования 

профессиональной служебной деятельности государственных гражданских 

служащих Свердловской области, замещающих должности государственной 

гражданской службы Свердловской области в Министерстве международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области» ( «Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

Отпечатано для Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской области, Типография "Артлайнер", Заказ № 4171 Тираж 1 ООО экз, 



2 

(www.pravo.gov66.ru), 2016, 21 декабря, № 10702), с изменениями, внесенными 
приказом Министерства международных и внешнеэкономических связей 

Свердловской области № 14 от 13.02.2018. 
2. Департаменту организационной работы Министерства международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области: 

1) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа 

на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской 

области» (www.pravo.gov66.ru); 
2) обеспечить направление копии настоящего приказа в Управление 

выпуска правовых актов Губернатора Свердловской области и Правительства 

Свердловской области для размещения ( опубликования) на «Официальном 

интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru); 
3) направить заверенные копии настоящего приказа в Прокуратуру 

Свердловской области и в Главное управление Министерства юстиции 

Российской Федерации по Свердловской области; 

4) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 

Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(mvs.midural.ru). 

Министр В.В. Козлов 


		2018-10-10T17:34:49+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




